

Fra: Tine Pedersen[tinep@hotmail.com]  
Sendt: 30.08.2024 18:50:55  
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]  
Tittel: Høringsinnspill vedr. Videregående skolestruktur

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

IKKE rør Dokka videregående skole og Nordre Land Idrettslag! ♦♦ Poenget med nærskole er vel at barna våre skal bli tryggere på seg selv i eget samfunn og lokalmiljø på bygda???

♦♦ Ved å legge ned skolen vil grunnlaget for denne tryggheten ødelegges så til de grader og det finnes ingen logikk eller sunn fornuft med dette forslaget. For vårt lokale idrettslag og lokalsamfunn rundt vil en nedleggelse være så ødeleggende for dets engasjement og dugnadsånd at jeg tørr ikke tenke på hvilke konsekvenser dette vil få♦♦Man trenger ikke være rakettforsker for å skjønne at landsbyens største frivillige organisasjon er helt avhengig av å ha en videregående skole! For bygdesamfunnet og folkehelsa generelt er dette svært uheldig og ødeleggende på sikt fordi vi vil få færre aktive ungdommer som igjen går ut over ungdommens livskvalitet og tilhørighet. Når det gjelder idretten som sokner til skolen så har det vært, og er, et pågående samarbeid mellom lag i områder rundt oss. Barn og unge har muligheten til å delta og hevde seg innenfor flere idretter på bakgrunn av at man ikke må kjøre timevis for å komme seg på trening. For de fleste i dagens samfunn er det ikke TID vi har overflod av. Men derimot mangel på tid og energi til å delta i aktiviteter etter skoletid kan diskuteres i aller høyeste grad. Dess lengre bussturer/tid morgen og kveld dess mindre tid og energi til andre ting på ettermiddag og kveld. Dette er sunn fornuft og værså snill og ikke ruiner alle hundretusener av dugnadstimer som har blitt brukt på å bygge opp vårt gode kultur og idrettstilbud på Dokka! Her kan ikke penger måles i barn og unges grunnlag for trivsel, samhold, glede, latter, mestring og sunne holdninger♦♦Av hele mitt ♥ så ber jeg om at Dokka Videregående skole fredes♦♦AMEN♥

Mvh Tine Pedersen  
(bekymret 3 barnsmor, sykepleier, frivillig og sportsidiot).

Sendt fra [Outlook for iOS](#)